h Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 045/2010. Em 19 de outubro de 2010.

OUTORGA AO CIDADÃO JOSÉ
BONIFÁCIO FERREIRA NOVELLINO
A MEDALHA MAJOR BELLEGARDE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:^ r

Alt. Io - Fica outorgado-' ao cidadão JòséÉBonifácio/Ferreira Novellino a
Medalha Major Bellegarde, instituída pela Resolução ri°'861;'de 08 de janeiro de 2005,
Artigo 184, Parágrafo Io.

Art. 2o - A entrega da Comenda a que.se refere o Artigo Io, será no transcurso
da Sessão Solene alusiva ao 395° Aniversário de Fundação do Município de Cabo Frio.

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões/Í9íae outubro de 2010.

ÕGUEIRA GONÇALVES:• ALFREDO
r. \

* v

JOSÉ